
Uchwała Nr 9/20/19 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 11 stycznia 2019r. 
 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  dla Dorosłych w Drzewicy 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995r. , poz.1000, poz. 1349, poz.1432 i poz. 2500 )  oraz 
art.112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (Dz.U. z 2018r. poz.1508, 
poz.1358, poz. 1693, poz.2192, poz.2354, poz.2529 ) uchwala się  co następuje : 
 
 
 § 1.   W związku z wygranym naborem Zarząd  Powiatu Opoczyńskiego po zasięgnięciu opinii  
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie postanawia zatrudnić 
Panią/Pana Agnieszkę Brolę zam. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na  stanowisku Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Drzewicy od dnia 21 stycznia 2019r. na czas 
nieokreślony. 
 

§ 2.  Szczegółowe warunki zatrudnienia Pani/Pana Agnieszki Broli w tym warunki 
dotyczące wynagrodzenia określi umowa o pracę zawarta z  ww. przez Starostę 
Opoczyńskiego . 

  

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Opoczyńskiemu. 
 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2019 r. 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu  -   Marcin Baranowski                  
 
Członek Zarządu                                -  Michał Białek                             
 
 Członek Zarządu                               -  Michał Konecki                         
 
                                        
  
 
 
 


